BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV
BẢO HIỂM XÃ HỘI THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20/QĐ-BHXH    Thuận Nam, ngày 30 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác thường trực tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp
khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy

và thực hiện mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp
trên địa bàn các xã: Thuận Nam, Phước Hà, Phước Dinh, Cà Ná

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN THUẬN NAM

Căn cứ Nghị quyết số 1667/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban
Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Khánh
Hoà năm 2025; Đề án số 354/ĐA-CP ngày 09/5/2025 của Chính phủ về sắp xếp
đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Khánh Hoà  năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-BTC ngày 28/4/2025 của Bộ Trưởng Bộ Tài
chính quy định về việc phân công, phân cấp công tác tổ chức, cán bộ tại Bộ Tài
chính;

Căn cứ Quyết định số 1456/QĐ-BHXH ngày 12/5/2025 của Giám đốc Bảo
hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của BHXH khu vực thuộc BHXH Việt Nam;

Căn cứ Công văn số 1351/BHXH-VP ngày 27/6/2025 của BHXH Việt Nam
về việc thực hiện thủ tục hành chính (TTHC) khi sắp xếp đơn vị hành chính và triển
khai mô hình chính quyền địa phương 02 cấp.

Theo đề nghị của Bộ phận một cửa.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thường trực tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp
khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và thực hiện
mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp trên địa bàn các xã: Thuận Nam,
Phước Hà, Phước Dinh, Cà Ná, gồm các thành phần sau:

1. Tổ trưởng: ông Trần Anh Chính, chức vụ: Giám đốc;
2. Tổ phó: bà Phạm Thị Hiên, chức vụ: Phó Giám đốc;
3. Thành viên gồm:
- Bà: Lương Thị Ngọc Hưng, chức vụ: Chuyên viên;
- Bà: Nguyễn Thị Kim Trang, chức vụ: Chuyên viên;
- Ông: Hải Đăng Quy Trình, chức vụ: Chuyên viên;

2

- Ông: Kiều Minh Nhũa, chức vụ: Chuyên viên;
- Bà: Hoàng Thị Như Ngọc, chức vụ: Chuyên viên;
- Bà: Lê Thị Ngọc Tuyền, chức vụ: Chuyên viên;
- Ông: Trương Ngọc Vĩnh, chức vụ: Chuyên viên;
- Ông: Nguyễn Duy Vinh, chức vụ: Kế toán trưởng;
- Ông: Nguyễn Ngọc Quí, chức vụ: Chuyên viên.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)
Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp khó khăn,

vướng mắc phát sinh và các nội dung, đề xuất, kiến nghị do các cơ quan, đơn vị
phản ánh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy và thực hiện mô hình chính quyền
địa phương 02 cấp thuộc lĩnh vực Bảo hiểm xã hội trên địa bàn các xã: Thuận Nam,
Phước Hà, Phước Dinh, Cà Ná.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các bộ phận và
các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BHXH khu vực XXIV (để b/c);
- Phòng TCHC BHXH KV XXIV;
- Các xã: Thuận Nam, Phước Hà,
 Phước Dinh, Cà Ná;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Anh Chính

3

      BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXIV
BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN THUẬN NAM

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC THƯỜNG TRỰC
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BHXH ngày    tháng 6 năm 2025 của BHXH huyện Thuận Nam)

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Trần Anh Chính Giám đốc 0918772313
2 Phạm Thị Hiên Phó Giám đốc 0985200383
3 Lương Thị Ngọc Hưng Chuyên viên 0332551569

4 Nguyễn Thị Kim Trang Chuyên viên 0975870830

5 Kiều Minh Nhũa Chuyên viên 0387267447
6 Hải Đăng Quy Trình Chuyên viên 0916496785
7 Hoàng Thị Như Ngọc Chuyên viên 0373234424
8 Nguyễn Duy Vinh Kế toán trưởng 0978646447
9 Trương Ngọc Vĩnh Chuyên viên 0949912413
10 Lê Thị Ngọc Tuyền Chuyên viên 0937077255
11 Nguyễn Ngọc Quí Chuyên viên 0793883142

		2025-06-30T08:41:06+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-06-30T08:50:38+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ